betydande kostnadsbesparingar kunna realiseras inom Den Nya
Koncernen.

Summering av Koncernens  proformaredovisning
Proformaredovisningen är baserad på (i) reviderade räken-
skaper för Opus för 2007 justerade för en proforma för för-
värvade bolag under året och (ii) reviderade räkenskaper för
 SysTech för 2007 justerade för väsentliga skillnader i redovis-
ningsprinciper gentemot Opus. Opus redovisar enligt Interna-
tional Financial Reporting Standards (”IFRS”) medan SysTech
redovisar enligt amerikanska redovisningsprinciper (”U.S.
GAAP”). I samband med proformaredovisningen har en genom-
gång av de väsentligaste skillnaderna mellan U.S. GAAP och IFRS
skett med en efterföljande justering av SysTechs redovisning till
IFRS. Justeringarna gör inte anspråk på att vara fullständiga, men
de materiella skillnaderna har identifierats och justerats.

Opus proforma 2007

13Årsredovisning 2007 Opus Prodox AB (publ)

Proforma resultaträkning 2007 1 januari – 31 december 2007

Tusental kronor

Opus
reviderade

räkenskaper

Justering för
EWJ och J&B

SysTech
reviderade

räkenskaper

Justeringar
och

elimineringar1)

Den Nya
Koncernen

   proforma

Omsättning 66 525 13 830 112 908 – 193 263
Rörelsekostnader –60 499 –12 287 –87 390 11 493 –148 682
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 6 026 1 543 25 518 11 493 44 580

Avskrivningar –470 – –1 221 –16 923 –18 614
Rörelseresultat (EBIT) 5 556 1 543 24 297 –5 430 25 966

Finansnetto –492 –76 –1 336 –2 530  –4 434
Resultat efter finansiella poster 5 064 1 467 22 961 –7 960 21 532

Skatt –1 393 –411 – –2 806 –4 609
ÅRETS RESULTAT 3 671 1 056 22 961 –10 766 16 922

EBITDA-marginal, procent 9,1 – 22,6 – 23,1
EBIT-marginal, procent 8,4 – 21,5 – 13,4
Vinstmarginal, procent 7,6 – 20,3 – 11,1
Nettoskuldsättningsgrad, gånger 0,2 – 0,9 – 0,3
Antal anställda vid årets slut 55 – 88 – 143

1)   Givet en köpeskilling om USD 37 749 468 (cirka 226 miljoner kronor), exklusive tilläggsköpeskilling, plus transaktionskostnader om uppskattningsvis 8 miljoner kronor
(exklusive emissions kostnader), förväntas förvärvet av SysTech resultera i ett övervärde om cirka 212 miljoner kronor som allokeras ut på avskrivningsbara immateriella
anläggningstillgångar (73,8 miljoner kronor) och goodwill (138,2 miljoner kronor). Justeringarna har på grund av amerikanska skatteregler inte belastas med skatteef-

[…]

Aktuell skatt 1 156 41 393 41 0
Uppskjuten skatt 237 0 0 0 0
Årets skatt 1 393 41 393 41 0

Uppskjutna skattekostnader/ -intäkter

Uppskjuten skattekostnad – underskottsavdrag 0 0 0 0 0
Uppskjuten skatteintäkt – underskottsavdrag 0 0 0 0 0
Uppskjuten skattekostnad avseende obeskattade reserver 237 0 0 0 0
Uppskjuten skatteintäkt – internvinster 0 0 0 0 0
Uppskjuten skatt i resultaträkningen 237 0 0 0 0

Redovisat resultat före skatt 5 064 2 075 1 345 2 075 1 127

Skatt enligt gällande skattesats (28%) 1 418 581 377 581 316
Skatteeffekt av icke avdragsgilla kostnader 34 42 33 42 12
Skatteeffekt av icke skattepliktiga intäkter 0 –370 –17 –370 0
Skatteeffekt av underskottsavdrag ej bokförda 0 –212 0 –212 –328
Skatteeffekt av annan skattesats i andra länder –228 0 0 0 0
Aktuell skatt 1 156 41 393 41 0

Beloppet som av uppskjuten skatt som härför sig till poster som redovisas direkt mot eget kapital avser uppskjuten skattekostnad om 237 KSEK.

35Årsredovisning 2007 Opus Prodox AB (publ)

NOT 10  RESULTAT PER AKTIE
Beräkningen av resultat per aktie hänförlig till moderbolagets aktieägare före och efter utspädning baseras på följande information:

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 20061) 2005

Resultat (täljare)
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som utgör underlag för beräk-
ning av resultat per aktie före utspädning

3 671

2 012

952

2 034

1 127

Utspädningseffekt av potentiella stamaktier – – – – –
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som utgör underlag för beräk-
ning av resultat per aktie efter utspädning

3 671

2 012

952

2 034

1 127

Antal aktier (nämnare)

Vägt genomsnittligt antal stamaktier för beräkning av resultat per aktie
före utspädning

59 872 918

48 737 714

59 872 918

48 737 714

36 117 014

Utspädningseffekt av potentiella stamaktier 0 – 0 – –
Vägt genomsnittligt antal stamaktier för beräkning av resultat per aktie
efter utspädning

59 872 918

48 737 714

59 872 918

48 737 714

36 117 014

1) En split av aktierna har genomförts under år 2006 till 50:1.

NOT 11  GOODWILL

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Ingående anskaffningsvärde 0 0 0 0 0
Förvärvad genom rörelseförvärv 11 671 0 0 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 11 671 0 0 0 0

Ingående nedskrivningar 0 0 0 0 0
Årets nedskrivningar 0 0 0 0 0
Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0 0 0 0

Bokfört värde 11 671 0 0 0 0

NOT 12  BALANSERADE UTGIFTER FÖR PRODUKTUTVECKLING

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Ingående anskaffningsvärde 7 644 3 992 7 644 3 992 2 602
Inköp 2 394 3 652 2 394 3 652 1 390
Förändring genom rörelseförvärv 550 0 0 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 588 7 644 10 038 7 644 3 992

Ingående avskrivningar –2 153 –1 360 –2 153 –1 360 –845
Årets avskrivningar –1 477 –793 –1 477 –793 –515
Utgående ackumulerade avskrivningar –3 630 –2 153 –3 630 –2 153 –1 360

Bokfört värde 6 958 5 491 6 408 5 491 2 632

Avskrivningarna ingår i resultaträkningens post Råvaror, förnödenheter och handelsvaror.

36 Årsredovisning 2007 Opus Prodox AB (publ)

NOT 13  INVENTARIER, MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLäGGNINGAR

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Ingående anskaffningsvärde 2 032 1 523 2 032 1 523 1 496
Inköp 741 812 741 812 30
Förvärvad genom rörelseförvärv 2 798 0 0 0 0
Försäljningar/utrangeringar –497 –303 –497 –303 –3
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 074 2 032 2 276 2 032 1 523

Ingående avskrivningar –1 156 –1 325 –1 156 –1 325 –1 217
Förvärvad genom rörelseförvärv –1 618 0 0 0 0
Försäljningar/utrangeringar 497 303 497 303 0
Årets avskrivningar –470 –134 –297 –134 –108
Utgående ackumulerade avskrivningar –2 747 –1 156 –956 –1 156 –1 325

Bokfört värde 2 327 876 1 320 876 198

NOT 14  ANDELAR I DOTTERBOLAG

Moderbolag

Uppgifter om företag m.m. Innehavets omfattning Bokfört värde

Opus Asia Ltd Antal aktier: 1
Säte: Hong Kong Kapitalandel: 100%

Röstandel: 100% 0

EWJ Teknik A/S Antal aktier: 500
Säte: Danmark Kapitalandel: 100%

Röstandel: 100% 10 670

Autek A/S Antal aktier: 500
Säte: Danmark Kapitalandel: 100%

Röstandel: 100% 760

EWJ Svenska AB Antal aktier: 1 000
Säte: Mölndal Kapitalandel: 100%

Röstandel: 100% 2 036

J&B Maskinteknik AB Antal aktier: 1 000
Säte:  Alingsås Kapitalandel: 100%

Röstandel: 100% 4 038
SEK 17 504

NOT 15  ANDRA LÅNGFRISTIGA VäRDEPAPPER

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Ingående anskaffningsvärde 0 0 0 0 0
Förvärvad genom rörelseförvärv 143 0 0 0 0
Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 143 0 0 0 0

Bokfört värde 143 0 0 0 0

37Årsredovisning 2007 Opus Prodox AB (publ)

NOT 16  VARULAGER

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Råvaror och förnödenheter 14 517 6 555 5 258 6 555 3 927
Varor under tillverkning 1 086 389 1 086 389 573
Färdiga varor 6 863 1 646 3 674 1 646 3 845
Summa 22 466 8 590 10 018 8 590 8 345

Del av varulager värderat till verkligt värde minus försäljningsvärde 0 0 0 0 0
Nedskrivning av varulager som redovisats som kostnad i resultaträkningen 17 0 0 0 0

NOT 17  KUNDFORDRINGAR

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Kundfordringar före reservering 17 144 6 176 9 119 6 176 4 312
Reservering för osäkra kundfordringar 97 0 9 0 0
Summa 17 047 6 176 9 110 6 176 4 312

Förfallna 1–90 dagar 6 076 16 3 987 16 66
Förfallna 90–180 dagar 1 801 0 26 0 8
Förfallna mer än 180 dagar 209 0 79 0 0
Summa 8 086 16 4 092 16 74

Kundfordingar uppdelade på valuta
EUR 6 547 2 682 6 294 2 682 209
USD 104 158 104 158 0
SEK 5 522 2 607 2 238 2 607 4 103
DKK 4 400 0 0 0 0
RMB 0 0 0 0 0
Andra valutor 474 729 474 729 0
Summa 17 047 6 176 9 110 6 176 4 312

NOT 18  FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTäKTER

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Upplupen ränta 0 0 108 0 0
Förutbetald hyra 213 136 172 136 36
Förutbetald leasing övrigt 84 0 0 0 0
Upplupna intäkter 61 0 61 0 0
Övriga förutbetalda kostnader 433 481 244 481 763
Summa 791 617 585 617 799

NOT 19 KASSA OCH BANK/CHECKRäKNINGSKREDIT

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Checkräkningslimit 8 060 1 500 1 500 1 500 1 500

38 Årsredovisning 2007 Opus Prodox AB (publ)

NOT 20  LIKVIDA MEDEL

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Kassa och bank 4 011 6 535 2 220 5 665 21
Kortfristiga placeringar 0 0 0 0 0
Summa 4 011 6 535 2 220 5 665 21

NOT 21  EGET KAPITAL

Aktieslag

Kvotvärde per aktie 0,02 SEK

Utestående antal aktier:

1 januari 2007 54 845 679
31 december 2007 64 181 571

NOT 22  PERIODISERINGSFOND

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Periodiseringsfond, taxering 2008 0 0 466 0 0
0 0 466 0 0

NOT 23  UPPSKJUTEN SKATTESKULD

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver 237 0 0 0 0
237 0 0 0 0

NOT 24  SKULDER TILL KREDITINSTITUT

   Koncern   Moderbolag

2007 2006 2007 2006 2005

Belopp av långfristiga skulder som förfaller
 inom 2 till 5 år 4 106 1 175 3 875 1 175 2 082
 efter 5 år 0 0 0 0 0
Summa 4 106 1 175 3 875 1 175 2 082

39Årsredovisning 2007 Opus Prodox AB (publ)

NOT 25  KONCERNENS RäNTEBäRANDE NETTOSKULD

2007 Förändring 2006 Förändring 2005

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 1 388 851 537 –2 201 2 738
Långfristiga skulder till kreditinstitut 4 106 2 931 1 175 –907 2 082
Checkräkningskredit 5 500 4 339 1 161 –269 1 430
Summa 10 994 2 873 6 250

Förfallodatum för skulder till kreditinstitut och leverantörer

Per 31 december 2007 0–3 mån 3 mån–1 år 1–5 år Mer än 5 år